关于举办“破解融资瓶颈 助力企业发展”
讲座的通知

各会员单位、总部企业：

随着技术的进步和生产规模的扩大，单纯依靠内部协助

企业融资已经很难满足企业的资金需求，外部协助企业融资

成为企业获取资金的重要方式。为有效引导企业发展与资本

结合，帮助企业破解融资瓶颈，拓宽投融资渠道，合理调整

资本结构，降低和规避融资风险，提高企业管理人员在新环

境下企业融资实务操作能力，增强企业核心竞争力和可持续

发展能力，经过前期准备，协会将于 2014 年 6 月 25 日（星

期三）下午 14:00 在广州国际金融中心举办“破解融资瓶颈

助力企业发展”讲座。

现将有关事项通知如下：

一、讲座主要内容

（一）主要融资渠道知识及操作技巧讲解

（二）新三板政策解读

（三）企业互动交流

二、讲座时间、地点

时间：2014 年 6 月 25 日（星期三）14:00-17:30

地点：广州国际金融中心 20 楼广州证券第一会议室

     （广州市珠江新城珠江西路 5 号）

三、邀请人员

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

财务、资产管理相关负责人

四、组织单位

主办：广州市总部经济协会

承办：广州越秀金融控股集团有限公司

      广东广信君达律师事务所

协办：广州市天河中央商务区管理委员会

五、报名费用及报名方式

本次讲座会员企业免费入场（非会员企业收费 300 元/

人）。请有意参加本次讲座的企业在 6 月 20 日前填写回执

并发回协会秘书处，以便安排席位。

联 系 人：叶馨

联系电话：020-66311548

邮    箱：gzhea@vip.163.com

附件：讲座议程及报名回执

广州市总部经济协会

                                   2014 年 6 月 16 日